
Rozmarné léto 2013 a deset let Sdružení Vl. Vančury 
 

Tradiční letní slavnost „ROZMARNÉ LÉTO“ se uskuteční v sobotu 22. června 2013. Bude to již po 

třiadvacáté. Organizaci slavnosti od čtrnáctého ročníku zajišťuje Občanské sdružení Vl. Vančury, které 

vzniklo v roce 2003. V letošním roce tedy Sdružení oslavuje 10 let své existence. Ve své činnosti se 

věnuje nejen organizování Rozmarného léta, ale se členy Sdružení se můžete setkat při různých 

příležitostech v obci, při produkci hudební skupiny Hájecký šraml, která vystupuje na kulturních 

akcích doma i v zahraničí. Mezi činnosti Sdružení patří připomínání života a díla hájeckého rodáka 

Vladislava Vančury, též turistická a poznávací činnost, přeshraniční kulturní spolupráce, publikačně 

osvětová činnost apod. Sdružení má rovněž své internetové stránky (www.vancurovci.estranky.cz ). 

(-to-) 

 

 

 

Typické vančurovské pozývání na Rozmarné léto. Foto archiv Sdružení Vl. Vančury.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vancurovci.estranky.cz/

